2018年2月13日 星期二

责任编辑：邵敏宸 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-87059423 13857101115 3市井事

华融汇通资产管理有限公司与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据华融汇通资产管理有限公司与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排，华融汇通资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国信达资

产管理股份有限公司浙江省分公司。华融汇通资产管理有限公司特公告通知各借款人及担保人。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担
保人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息
义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情
形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担

保金额以签订的担保合同等法律文件为准）。
特此公告。 华融汇通资产管理有限公司

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2018年2月13日

序号

1

2

3

借款人名称

宁波朗博车业科技有限公司

宁波启明光电有限公司

浙江振邦化纤有限公司

借款合同

2015年(慈溪)字0329号、2015年(慈溪)字0330号、2015年(慈溪)字0824号、2015年(慈溪)字0920号、2015年(慈溪)字
0569号

2015年(慈溪)字0162号、2015年(慈溪)字0159号、2015年(慈溪)字0056号、2014年(慈溪)字2349号、2014年(慈溪)字
2397号、2015年(慈溪)字0645号

2014年(慈溪)字0773号、2014年(慈溪)字0063号、2014(EFR)00025号、2014年(慈溪)字1464号、2014(EFR)00023号、
2013年(慈溪)字1537号、2014年(慈溪)字1492号、2014年(慈溪)字1448号、2014年(慈溪)字0812号、2014年(慈溪)字
1346号、2014(EFR)00045号、2014年(慈溪)字1404号、2014年(慈溪)字1029号、2014年(慈溪)字1403号、2014年(慈溪)字
1030号、2014(EFR)00007号、2014年（承字协议）00199号、2014年（承字协议）00188号、2014年（承字协议）00183号、
2014年（承字协议）00171号、2014年（承字协议）00166号、2014年（承字协议）00151号

债权金额

19975471.83元人民币贷款本金余额及相应欠息

26999672.78元人民币贷款本金余额及相应欠息

236146675元人民币贷款本金余额及相应欠息

担保人名称

龚益东、成玲、慈溪市宜美佳电器有限公司、宁波环亚磁材有限公司、慈
溪市凯丰车业有限公司、慈溪贝加环保科技有限公司

岑启孟、陆华君、慈溪电力电线厂、宁波启德光电有限公司

陈泉锋、胡明月、宁波振邦化学有限公司、宁波东宏化纤有限公司、青岛
振邦化纤有限公司、宁波爱思开振邦化学有限公司

中国农业银行股份有限公司瑞安市支行拟对瑞安市万路达汽车部件有限公司债权进行公开处
置，现将有关情况公告如下：

一、资产情况：截止2017年12月07日，瑞安市万路达汽车部件有限公司尚欠中国农业银行股份
有限公司瑞安市支行贷款本金15258124.67元，利息3332328.89元，垫付诉讼费25250元,各项债权合
计18615703.56元。该户债权抵押物为瑞安市万路达汽车部件有限公司名下位于塘下镇韩田工业
区和位于塘下镇罗凤镇前庄村的房产及土地使用权，合计土地占地面积2873.9平方米，厂房建筑面
积6684.99平方米；其中涉及的保证人有温州市裕新转向装置有限公司、朱竹莲、庄美林、陈光明、毛
权东、毛权文。

二、买受人要求：该债权的交易对象应为具有贷款经营资格的金融机构，主要包括金融资产管
理公司（含省级资产管理公司）、政策性银行、商业银行、信用社、信托公司等。

三、公告有效期：自本公告发布之日起10个工作日（含发布日），公告期内受理上述资产处置有
关征询或异议。

四、联系方式：对上述资产有意向竞买人请至中国农业银行股份有限公司瑞安市支行咨询详细
信息及报名。

联系人：蒋女士、蔡先生
联系电话：0577-65615972，0577-58808175
地址：浙江省温州市瑞安市万松东路587号 中国农业银行股份有限公司瑞安市支行

2018年2月13日

关于瑞安市万路达汽车部件有限公司债权转让公告

程俊华：
你未取得《医疗机构执业许可证》于2017年3月起在杭州市之江路128号2号楼二楼一间房间

内开展医疗美容诊疗活动，违反了《医疗美容服务管理办法》第二十三条的规定，我局依据《医疗机
构管理条例》第四十四条的规定责令你立即停止执业活动，拟对你作出如下行政处罚：

1、罚款人民币2999元；
2、没收违法所得伍仟元整（5000元）；
3、没收查到的MEDITOXTN purified Botulinum Toxin Type A complex 2盒, Dermaheal HSR

Hyalumronic Acid skin Rejuvenating 1瓶，美使疗丁注射液90支，盐酸利多卡因注射液12支等药品。
因无法以直接、留置、邮寄等方式将《行政处罚事先告知书》（文号：杭西卫医罚告[2017]4016

号）送达于你，我局现依法公告送达。本公告自发布之日起，经六十日，即视为送达。
特此公告！ 杭州市西湖区卫生和计划生育局

二〇一八年二月十三日

行政处罚事先告知书送达公告

本报记者 王志浩 通讯员 叶奎

本报讯 春运伊始，返乡客流激增，一些平时销声匿迹的

“老赖”，也企图趁这个机会返家过年。2月11日，杭州铁路

公安处乘警支队二大队民警蓝跃新值乘K210次列车时，就

查获了两名“老赖”。

当日，蓝警官在车厢巡查时，发现有一名女子虽自称回

家过年，但随身携带的行李很少，而春运期间，返家的旅客一

般都是大包小包，因此他根据经验判断，该女子可能有问

题。他一边不动声色地询问，一边通过警务通查验该女子的

身份信息。果然，查验结果显示，该女子是舟山普陀区法院

请求公安机关协助查控的一名“老赖”。

在蓝警官的追问下，该女子承认，她还有一名老乡同行，

而老乡也是“老赖”。两人身背大量债务，为逃避法院执行，

逃到了广州躲避多时。这次，两人想趁着春运期间溜回家过

年，满以为此时回家不容易被发现，却不料没能逃过铁警的

火眼金睛。

目前，两人已被移交给普陀区法院处理。

通讯员 田恬

本报讯 自己的包裹在小区门卫室丢失，她竟想到偷

别人的快件泄愤。近日，江山的毛某被江山市检察院提

起公诉。

2017年年底，江山某小区住户李某发现，自己的快件在

门卫室多次不翼而飞，报警后，警方通过监控发现并找到了

嫌疑人毛某。经查。毛某今年39岁，江山人，自去年11月

底至12月，先后3次来到该小区门卫室，偷了3个快件，里面

分别是1套化妆品礼盒、1只打蛋器和4盒阿胶糕。

据毛某交代，她偷东西并不是为了钱，而是因为此前自

己的包裹也在该小区门卫室丢失过，想要泄愤才起了盗窃

之心。偷东西前，她发现小区门卫室监管松散，快件随地

丢弃，便顺手拿走了包裹，而这些偷来的东西则被她闲置

在家中。但毛某终将为自己的“泄愤”付出代价。

近日，东阳检察院未成年人检察部的检察官们来到该市看守所，与在押的12名未成年人一一谈心，了

解他们的在押情况和生活需求，并送上精心准备的新年贺卡、励志书籍、牛奶、零食、衣物等新年大礼包，鼓

励他们树立信心，争取早日新生。

通讯员 邓俊

通讯员 张丹 本报记者 陈洋根

夜里驾车行驶在路上，前面

有慢行车辆挡路，这时突然有人

骑单车倒在你车旁，事后要求赔

偿医疗费和损坏的手机维修费，

大多数车主选择花钱私了，但有

“较真”的司机，却报了警，没想

到警方揪出了一个“碰瓷”团伙。

2月12日，杭州景区公安分

局对外通报，警方抓获来自广东

的7名诈骗团伙成员，目前已查

实该团伙在杭州作案40多起，案

件仍在进一步深挖中。

小伙子遇上“老司机”

1月14日，车主靳先生开着

路虎车行驶在西湖景区万松岭

路，晚9点多，开在他前面的一

辆丰田车越来越慢，靳先生想超

过前车时，对面来了一名骑着共

享单车的男子，当与靳先生的车

擦肩而过时，男子与单车一起突

然倒地。

靳先生下车发现自己车左侧

反光镜损坏，车身也有明显刮

痕。而男子称，靳先生撞到了

他，并撞坏了他随身携带的手

机，要求靳先生赔偿。

靳先生觉得不对劲，怀疑自己

被“碰瓷”，要求去附近派出所或

交警队处理事故。让靳先生没想到

的是，对方提出可以赔偿靳先生的

修车费，但前提是私了。靳先生不

答应，对方撒腿就跑，并跳上了前

面停下来的那辆丰田车。

通过年轻男子遗落在现场的

手机，靳先生联系上了一位车主

冯先生。巧合的是，就在1月11

日晚9点半左右，冯先生驾驶雷

克萨斯车，在万松岭路由南向北

正常行驶时，一男子以同样方式

倒在了冯先生的车旁，并要求他

赔偿医药费和损坏手机的维修费。

“这件事造成我的车损共计

9700元。原本我想尽快了结此

事，但接到靳先生的电话后，我

认为这件事很蹊跷。”1月16日，

冯先生向景区公安分局南山派出

所报案。

碰瓷团伙浮出水面

办案人员根据多年经验，断

定这并不是一起单纯的交通事

故。调阅事发前后视频监控，警

方发现，这是一起由诈骗团伙操

纵的系列碰瓷案。

据悉，事发时的丰田车为套

牌车辆，每次作案时，嫌疑人开

着丰田车，在一侧道路上故意缓

慢行驶，迫使后车借对向车道超

车。与此同时，一名嫌疑人骑共

享单车故意摔倒在超车车辆面

前，造成发生交通事故的假象。

因为万松岭路为双向单车

道，后方车辆超车有交通违法嫌

疑，所以超车车辆驾驶员多数会

选择私了，嫌疑人就利用驾驶员

的这种心态，用事先准备好的损

坏手机，要求对方赔偿手机维修

费和个人医药费。

经过大量视频查阅、案情分

析等侦查工作，侦查人员最终成

功锁定广东佛冈籍嫌疑人邱某。

1月29日，该团伙嫌疑人全部落

网，目前，7名团伙成员均已被

景区公安分局刑事拘留。

经调查，此犯罪团伙在景区

的万松岭路、龙井路、虎玉路，

萧山的湘湖越王路等地曾多次作

案。嫌疑人都在30岁左右，成员

中甚至有惯犯。而团队的作案车

辆是租来的，租车费用为每天

300元。为了获得高额赔偿费，

成员平时会分组外出，寻找高档

车作为作案目标，每次成功碰瓷

所得赃款归骑单车碰瓷的团伙成

员个人所有，以提高成员作案的

“积极性”。

据警方统计，去年12月下旬

至今年1月，该团伙作案至少40

多起，涉案金额达7万元左右。

小伙子骑着单车，倒在准备超车的豪车边

这就是个局，前面慢行的车是配角
“老赖”想溜回家 难逃铁警法眼

自己包裹被盗 竟偷快件泄愤

新年大礼包 温暖少年心